26/03/24, 08:36 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3CC81DF4/03AFcWeA7TKZo_jk_NdyYJSXsR32L36J__LwadaI_TrQ4KJAIaTBsH02cFpOW7… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO – DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/2024

O agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Tenente
Laurentino Cruz/RN, torna público que se encontra aberto
processo de Dispensa Eletrônica nº 007/2024, cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM REMANUFATURA DE
TONER E COMERCIALIZAÇÃO DE TINTAS PARA
IMPRESSORAS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E
ÓRGÃOS DA PREFEITURA MUNICIPAL TENENTE
LAURENTINO CRUZ/RN, conforme especificações
descritas nos anexos do aviso de dispensa eletrônica. A disputa
eletrônica se encerra às 10h01min do dia 03/04/2024, o
processo será realizado no Portal de Compras Públicas:
www.portaldecompraspublicas.com.br. Quaisquer
esclarecimentos sobre o certame poderão ser solicitados de
segunda a sexta-feira das 8:00h às 13:00h, em dias úteis, pelo
telefone: (84) 9 9899-2988 ou através do e-mail:
licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 25 de março de 2024.

JOSÉ ERINALDO DA SILVA
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Erinaldo da Silva

Código Identificador:3CC81DF4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/03/2024. Edição 3250
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/